RUA OVÍDIO ANTONIO DE LIMA, 05, CENTRO, PINHALZINHO/ SP - CEP: 12.995-023 – TEL: (11) 4018- 2200 / 4018-5300.

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
“Prof.ª Maria Edna Colli  de Souza”

   EDITAL DE CONVOCAÇÃO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I

A Secretaria de Educação no uso da competência legal que lhes

confere, convoca Professor de Educação BÁSICA I do Processo

Seletivo 03/2025, Contrato por tempo determinado, “PESSOA

COM DEFICIENCIA” tendo em vista a necessidade urgente desse

profissional.

 Local: Secretaria de Educação

Rua Ovídio Antonio de Lima, nº 05

Bairro: Centro

Telefone: (11)4018-2200

Data da Atribuição 23/01/2025

Horário 10h

PEB I RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICICADOS – PESSOA

COM DEFICIENCIA

Classificação Nome do Candidato (a)

01 Ana Paula Ivanha Teodoro Marquioro

                                              Atenciosamente

                                          ________________________

                                                                        Mônica Moraes Alves

                                                                     Secretária de Educação

Exmo Sr,

Sebastião Zanardi

DD Prefeito Municipal de

Pinhalzinho –  SP